



## **Tillfälligt stöd till drift av konstgräsplaner 2021-2022, uppföljning**

### **Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut**

1. Kultur- och fritidsförvaltningens förslag tillstyrks.

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Uppföljningen godkänns.

### **Ärende**

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2021-10-28, § 103, att bevilja ett tillfälligt stöd till drift av fyra föreningsdrivna konstgräsplaner (Hjulsbro IK 2 planer, BK Kenty 1 plan och IFK Wreta Kloster 1 plan) på totalt 1 200 000 kr. Beslutet om det tillfälliga stödet till drift av konstgräsplaner togs under förutsättning att kommunstyrelsen beviljade kultur- och fritidsnämnden en utökad budgetram vilket gjordes under november 2021 (KS 2021-11-16, § 341).

Föreningarna Hjulsbro IK beviljades 600 000 kr, BK Kenty beviljades 300 000 kr och IFK Wreta Kloster beviljades 300 000 kr i tillfälligt stöd för driften av deras konstgräsplaner.

De föreningar som beviljades ett tillfälligt stöd för driften av föreningsdrivna konstgräsplaner har under hösten 2022 inkommit med redovisningar för hur bidragsmedlen har använts. Kultur- och fritidsförvaltningen bedömer att föreningarna har inkommit med tydliga uppföljningsunderlag.

Kultur- och fritidsnämnden och kommunstyrelsen föreslås godkänna uppföljningen.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Tillfälligt stöd till drift av konstgräsplaner 2021-2022, uppföljning

## Uppföljning

De föreningar som beviljades ett tillfälligt stöd för driften av föreningsdrivna konstgräsplaner har under hösten 2022 inkommit med redovisningar för hur bidragsmedlen har används, vilka återges nedan. Kultur- och fritidsförvaltningen bedömer att föreningarna har inkommit med tydliga uppföljningsunderlag.

### Hjulsbro IK

Hjulsbro IK beviljades ett bidrag på 600 000 kr för två konstgräsplaner med sand och gummigranulat som infill-material. Planerna anlades år 2014. Utöver den löpande och kontinuerliga skötseln (borstning, harvning, granulatpåfyllning, filttertömning, snöröjning, ytstädning, service- och redskapsunderhåll, hantering av granulatspridningen etcetera) har föreningen genomfört specifika skötsel- och underhållsåtgärder:

- Felsökning samt tillfälliga reparationer av belysning.
- Byte av trasiga metallhalogenarmaturer till led-armatur (nio stycken under 2022, byte sker löpande vartefter belysning går sönder, reservdelar finns inte längre tillgängliga avseende metallhalogen).
- Sarger för minskat granulatutsläpp och singelinsläpp.
- Reparation av snöplog.

### BK Kenty

BK Kenty beviljades ett bidrag på 300 000 kr för en konstgräsplan med sand och gummigranulat som infill-material. Planen anlades 2011 och 2019 byttes konstgräset ut. Utöver den löpande och kontinuerliga skötseln (se beskrivning under Hjulsbro IK ovan) har föreningen nyttjat det tillfälliga driftsbidraget till finansiering av:

- Införskaffande av gummimatta och borste samt rengöring av granulat.
- Amortering av befintligt lån (taget 2011).

### IFK Wreta Kloster

IFK Wreta Kloster beviljades ett bidrag på 300 000 kr för en konstgräsplan med BIO Flex (cotad sand) som infill-material. Planen anlades 2021. Utöver den löpande och kontinuerliga skötseln (se beskrivning under Hjulsbro IK ovan) har föreningen nyttjat det tillfälliga driftsbidraget till finansiering av:

- Delfinansiering av utökad projektkostnad på inköp, demontering av gamla belysningsmaster och montering av nya belysningsmaster och övriga relaterade elinstallationer (de gamla belysningsmasterna underkändes vid besiktning då de inte klarade de nya och tyngre LED-armaturerna).

## Ekonomiska konsekvenser

Bidraget finansierades genom ett tilläggsanslag från kommunstyrelsens resursmedel. Kultur- och fritidsnämndens budgetram utökades med 900 000 kr för år 2021 och 300 000 kr för år 2022.

## Kommunala mål

De kommunövergripande målen och kultur- och fritidsnämndens mål för 2022 angav bland annat följande:

*Ett Linköping med rikt kultur-, fritids- och idrottsliv.*

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## Jämställdhet

Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Kommuninvånare ska utifrån behov och intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion. Tillgänglighet, bemötande och kunskaper om pojkars och flickors olika förutsättningar beaktas alltid i bidragsärenden.

## Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Kultur- och fritidsförvaltningen

Paul Håkansson

Karin Olanders

Beslutet skickas till:  
Kommunstyrelsen  
Kultur- och fritidsnämnden